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Türkiye bu mahkeme kararını konuşacak

Cumhuriyetin kurucularına ağır ifadeler...

Kars 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nin 15 Temmuz davasına ilişkin verdiği gerekçeli kararında Cumhuriyet'in kurucularına ağır
ifadeler kullanıldı.

Odatv'nin ulaştığı, Kars'taki 15 Temmuz darbe girişimi davasının gerekçeli kararında Cumhuriyet'in kurucuları şu sözlerle
hedef alındı:

"Türkiye Cumhuriyeti Devleti, kurulduğu günden bu yana askeri darbeleri ve müdahaleleri yaşına göre sık yaşamış bir
devlettir. Cumhuriyet rejimi ile birlikte devleti kuran kadrolar olan ‘elitist asker bürokrasisi’nin laik ve seküler yapısı ile,
devletin sahibi milletin binlerce yıldır süregelen kanıksanmış inanç ve gelenekleri çelişmiştir."

Ergenekon ve Balyoz kumpasları sürecinde FETÖ'cülerin de kullandığı Cumhuriyet'in kurucu kadrolarına yönelik ağır
ifadelerin ardından mahkeme kararı şu tespitlerle devam etti:

"Devletin merkezindeki bürokratların seküler yapısına 'merkez'; kendisini gelenek, görenek ve inançları ile ortaya koyan
milletin muhafazakar ve kapalı yapısına 'çevre' diyen bir kısım tarih, siyaset ve sosyoloji yazarları vardır. Bu merkez ve çevre
kavramları, devleti kurup yönetenler ile yönetilen Kars 2. Ağır Ceza Mahkemesihalk arasındaki farklılıkları ifade etmesi
bakımından yerinde tanımlar olmuştur. Zaten, erken Cumhuriyet döneminde laik ve demokratik sisteme geçiş, kolaylıkla
olmamıştır. Kurucular, tercihini batıdan yana kullandığından devletin daha dünyevi olmasını, dinin devlet işlerinden
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sıyrılarak, insan vicdanına gönderilmesini istemişler; fakat yönetilenler ve onlar gibi düşünen bir kısım siyasetçi ve
bürokratlar, milletin yani çevrenin taleplerini göz ardı edememiştir. Bu uyuşmazlık, demokrasinin olmazsa olmazı olan çok
partili yaşama geçişi dahi geciktirmiştir."

30 Kasım 2017 tarihinde yazılan ve biri başkan ikisi üye 3 hakimin imzasını taşıyan 163 sayfalık gerekçeli kararda,
Cumhuriyet tarihine ilişkin benzer birçok değerlendirme yer aldı. Mahkeme 15 sanıklı davada bir askere müebbet hapis
cezası verirken 14 sanığı beraat ettirmişti.
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